

F 149/2014



Farby-laky
Stavebniny
Zmiešaný tovar

Faktúra číslo :

14041

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 140004

Poštová adresa:

Obec Predajná
Námestie Juraja Pejku 67
976 63 Predajná

Dodávateľ :

Eva Longauerová StavMix
Zabečov 165
976 63 Predajná
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 43108300 DIČ: 1076463058
IČ DPH: SK1076463058
Živnostenský register č.630-10527

Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. Brezno
SWIFT : GIBASKBX
Číslo účtu : 0304599438/0900
IBAN :
Tel. : 048 619 2621
Faktúru vyhotovil : Longauerová Eva

Odberateľ :

Obec Predajná
Námestie Juraja Pejku 67
976 63 Predajná
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 313751 DIČ:
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
31.07.2014	31.07.2014	14.08.2014
Forma úhrady :		
Spôsob dopravy :		
Konštantný symbol :		
Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez zľavy	Spolu bez zľavy	Zľava %	Spolu bez DPH
1	1510	Skrutka samorezná 3x40	20	9,00	ks	0,01	0,07	5	0,07
2	3440	Záver stavebný 150x50x2,5 1128	20	2,00	ks	0,42	0,83	5	0,79
3	24	Roxor 12mm	20	6,00	m	0,64	3,85	5	3,66
4	2461	Obuv pracovná BRREIS	20	1,00	ks	11,92	11,92	5	11,32
5	2143	Dvojzásuvka vonkajšia biela	20	1,00	ks	7,28	7,28	5	6,91
6	4929	Cement III/A 32,5N ODRA 25 kg	20	10,00	ks	2,17	21,67	5	20,58
7	3672	Kábel predlžovací 5x3m s vypínačom	20	2,00	ks	4,92	9,83	5	9,34
8	3030	Kábel predlžovací 5x5m s vypínačom	20	1,00	ks	6,29	6,29	5	5,98
9	192	Kotúč brúsny 115 22240	20	2,00	ks	1,25	2,50	5	2,38
10	4555	Kotúč Flexovit 125x0,8x22,2 ocel	20	4,00	ks	1,50	6,00	5	5,70
1	520	Tieniaca textília 1,5mx10m 150g 45461	20	2,00	ks	13,25	26,50	5	25,18

Základ pre DPH 20 % : 91,91
DPH 20 % : 18,38

Celková suma s DPH 110,29

18 Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 110,29

Predbežná kontrola vykonaná dňa 18.07.2014
Meno a priezvisko E. Murovýková zamestnanec obce
prípravovateľ finančných operácií, výdavky
je / nie je v súlade s

- rozpočet obce ✓
- osobitný národný predpis z 28.03.2004 Z.z., s.č. 54/2004 Z.z., z.č. 25/2006 Z.z., z.č. 283/2009 Z.z.
- uzatvorený na základe (poriešenie občianskej žaloby a zákonná)
- rozhodnutie vydané na základe z.č. 54/2004 Z.z.
- internými akciami (smeťnica o verejnom obstarávaní, smieňica o hospodárení s majetkom obce, smieňica o občianske občianke na občianske občianke a propagačné účely a na občianske občianke)

Vecne a číselne preskúmané
Faktúra vo výške 110,29 € SK
Zaúčtujte na farchu rozpočtu:
odd. \$ pol.
Dátum: - 1-08-2014
Starosta obce:
Účtov. prac.

podpis za ...